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FETÖ’ye pabuç bırakmadım

ABONE OL      

Oto tamircisi Tamer Sert, FETÖ’cüleri hafiye gibi izledi, sosyal medyada afişe etti. Hainler
dükkanını kurşunladı, art arda dava açtı ama Tamer Sert yılmadı. Dik durdu, mücadele
etti, bütün davaları kazandı
Almanya'nın Delmenhorst kentinde yaşayan vatansever Tamer Sert (53) hain darbe girişiminden
sonra FETÖ'nün propagandasını yapan herkesin yakasına yapıştı ve sosyal medya üzerinden bir bir
ifşa etti. Hain terör örgütünün ifşa olan üyeleri ise hemen soluğu Bremen ile Aşağı Saksonya Eyalet
Mahkemesi'nde alıp ağlayarak Tamer Sert hakkında dava açtı. Mahkeme bir yıl sürdü ve sonununda
Sert dik durup kazandı.

'HÂKİM BENİ HAKLI BULDU'
DAVA devam ederken işyerinin kurşunlandığını ifade eden Sert, "Bana gözdağı vermek istediler. Ben
17-25 Aralık sürecinde Delmenhorst ile Bremen kentleri çevresindeki FETÖ'cüleri takibe aldım. 15
Temmuz sonrası da bu kişileri açığa çıkardım ve FETÖ'ye sempati duyduklarını duyurdum. Bana iki
kişi 200'er bin euroluk dava açtı. Hâkim, 'Suç unsuru bulunmadığına' hükmetti. Üst mahkemeden deSON DAKİKA
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sonuç alamadılar" diye konuştu.

ONLARA BREMEN'İ DAR ETTİM
SERT, FETÖ'nün terör örgütü olduğunu gösteren paylaşımlar yaptığını, bu nedenle de hedef haline
geldiğini şöyle anlattı: Onlara Bremen ve Delmenhorst'u dar ettim. Herkes böyle yapmalı. Beni
susturmak için işyerimi kurşunladılar, tehdit ettiler. Ben yaşadıklarımı ve yaşananları tanıştığım tüm
Almanlara anlatıyorum. Çünkü Almanlar vatanına ihanet edenleri sevmezler. Bunları ifşa etmeye
devam edeceğim.

HAİNLERİ BİR BİR DEŞİFRE ETTİ
SERT, 17-25 Aralık sürecinde çeversinde tanıdığı kişilerin Türkiye ve hükümet karşıtı konuşmalarına
tanık olunca sosyal medya üzerinden bu kişilerin paylaşımlarını inceledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
karalayan, tutuklanmış gibi gösteren fotoğrafları paylaştıklarını görünce yakın takibe aldı. 15
Temmuz sonrası paylaşımlar sürünce onları deşifre etti.

Mehmet UZUN DELMENHORST
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